Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72    CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA Nº 361, 22 DE JUNHO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições

que lhe confere o Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º - Conceder 10 (dez) dias de férias aos servidores abaixo relacionados:

Adelissia Espindula Ferreira de Almeida durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Aline Tonioli Galbiati Marangoni durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Amanda Carolina Garcia Oliveira durante o período de 26/06 a 05/07/2023

Ana Lucia Romualdo Guimaraes durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Anny Karina Penasso Fonseca durante o período de 12/07 a 21/07/2023

Bruna Aline Reis Barros durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Darcisia Antonia de Camargo durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Darlose Andreia Korbes Rauber durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Dayane Aline Pinheiro Claudino de Sousa durante o período de 19/07 a 28/07/2023

Dayara Kesia do Nascimento Silva durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Elaine Braz de Araujo durante o período de 22/07 a 31/07/2023

Elizangela Aparecida Clima durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Fernanda Cristina dos Santos durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Gabriella Borgmann Poleis Silva durante o período de 26/07 a 04/08/2023

Gilvane Aparecida de Paula durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Gisela Aparecida de Quadros Pereira Boni durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Gisely Candida Garcia Freitas durante o período de 27/07 a 05/08/2023

Ionara Cristina Navarini durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Janierica Mascena Moraes durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Kamila Vieira Lopes durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Karla Viviane Pereira da Silva durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Lana Leticia Borges durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Leilianny Leal Machado durante o período de 24/06 a 03/07/2023

Lenita Margareth Arantes Mancine durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Leonir Portigliotti durante o período de 16/07 a 25/07/2023

Lizeia Aparecida Esteche Vogler durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Lucilene Couto Passos durante o período de 10/07 a 19/07/2023

Lucimar Batista Nogueira durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Lusineide Cardoso da Silva durante o período de 10/07 a 19/07/2023

Luzia Saltiles Oliveira dos Santos durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Marcela Cristina Alves da Silva durante o período de 03/07 a 12/07/2023

Marcial Chagas Neto durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Mardelena Maria da Silva durante o período de 21/07 a 30/07/2023

Maria Quiteria da Silva Feitosa durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Marly Garcia da Costa durante o período de 05/07 a 14/07/2023

Maxsuel Andrade Soares durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Naiara Cabral da Silva Cespede durante o período de 01/07 a 10/07/2023

Nayara Rocha de Jesus de Oliveira durante o período de 10/07 a 19/07/2023

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72    CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

Nelson Escobar Torres Neto durante o período de 19/07 a 28/07/2023

Noely Morais dos Santos Rodrigues durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Pamielly de Souza Soares Ferreira durante o período de 31/07 a 09/08/2023

Paulo Henrique Coutinho Silva durante o período de 15/07 a 24/07/2023

Rafaela Caroline da Silva durante o período de 03/07 a 12/07/2023

Raquel Ferreira Tortelli durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Renata da Silva Cruz durante o período de 11/07 a 20/07/2023

Renata Silva Campos durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Rennan Lima Arakaki durante o período de 03/07 a 12/07/2023

Rodrigo Fernando Trevisan Marinelli durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Rosana Aparecida Bortolazzi Lopes durante o período de 30/06 a 09/07/2023

Rosineide de Lima Sturm durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Sandra Luiza de Freitas durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Seloi da Rosa Weber Galindo durante o período de 24/07 a 07/08/2023

Soeli Folmann durante o período de 24/07 a 02/08/2023

Solange da Silva Alves durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Sonia Mara Zacarias Teixeira durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Sueli Gonçalves de Freitas durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Suellyton Tomaz Garcia durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Tatiane Fernandes do Amaral durante o período de 13/07 a 22/07/2023

Thirze de Souza Barbosa Nichetti durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Valeria Cardozo dos Santos durante o período de 17/07 a 26/07/2023

Vera Lucia da Silva Lira Freitas durante o período de 27/07 a 05/08/2023

Wanderlei Vaz da Costa Junior durante o período de 10/07 a 19/07/2023

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária Municipal de Administraçã